
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 279 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 8 de dezembro de 2022 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2022 ............................. 1 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . 1 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP Nº 18/2022 ................................................. 1 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1 

AVISO - DISPENSA DE LICITAÇÃO .................................. 1 
 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2022 

 

CONTRATO Nº 114/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA – TO. 

CONTRATA: ECOENG ENERGIA SOLAR EIRELI – ME 

Inscrita no CNPJ: 33.690.008/0001-86 

OBJETO: Compra e instalação de figuras luminosas natalina, e 

mangueiras de Leds para ornamentação dos órgãos públicos da 

cidade de Cachoeirinha/TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 82/2022. 

VALOR TOTAL R$: R$ 30.640,00 (trinta mil seiscentos e 

quarenta reais). 

 DATA DO CONTRATO: 08 DE DEZEMBRO DE 2022, 

VIGÊNCIA: 08 DE DEZEMBRO DE 2022 À 30 E DE 

DEZEMBRO DE 2022.  

 

Cachoeirinha – TO, 08 de dezembro de 2022. 

 

Paulo Macedo Damaceno 

Prefeito Municipal 

 

 
AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 18/2022 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 

CACHOEIRINHA/TO, no uso de suas atribuições, e considerando 

o disposto no art. 43, parágrafo VI da Lei Federal Nº 8.666/1993, 

e atribuições posteriores. RESOLVE, Homologar a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico SRP Nº 18/2022, julgada e 

adjudicada na data de 02/12/2022. Objeto: Registo de preços para 

futuro e eventual o fornecimento de urnas funerárias e serviços 

funerários, preparação do corpo ou membro e transportes para 

atender as necessidades da secretaria de assistência social do 

munícipio de Cachoeirinha - TO. Sendo condição mais vantajosa 

para administração e de acordo com a legislação em vigor 

HOMOLOGA a empresa M DIAS LIMA & CIA LTDA - EPP, 

inscrito no CNPJ N° 22.553.008/0001-18, vencedora dos itens 01, 

02, 03 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 e 11 Totalizando 174.864,00 

(cento e setenta e quatro mil oitocentos e sessenta e quatro reais). 

 

Cachoeirinha/TO,  08 de dezembro de 2022. 

 

Angela Susana Neves de Araújo Macedo 

 Gestora Municipal 

 

 
 

AVISO - DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA - 

TO, através do gestor municipal, pública que estar revogado o 

processo administrativo 115/2022, Dispensa De Licitação 

79/2022, Objeto: Contratação de empresa especializada para a 

prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com 

fornecimento de peças em equipamentos odontológicos para o 

Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha/TO. Foi publicado na 

edição nº. 269, sexta-feira, 11 de novembro de 2022, página 2, no 

Diário Oficial do Município.  

 

Cachoeirinha – TO, 08 de dezembro de 2022. 

 

Fabion Vieira da Silva  

Gestor Municipal 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 279 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20279.docx%23_Toc121429847
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20279.docx%23_Toc121429849
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20279.docx%23_Toc121429851

		2022-12-08T22:12:19-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




